
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау » 

наименование образовательной  организации 

 

 

                                               ПРИКАЗ 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

       44 -ОД 07.11.2023г. 

 

 

О сроках, местах и порядке информирования участников итогового 

сочинения (изложения)  в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Северная Осетия-Алания от 31 октября 2023 г. № 1064 «О сроках, местах и 

порядке информирования участников итогового сочинения (изложения) в 

2023-2024 учебном году», приказа Управления образования АМС 

Моздокского района «О сроках, местах и порядке информирования 

участников итогового  сочинения (изложения) общеобразовательных 

организаций Моздокского района в 2023-2024 учебном году», в целях 

обеспечения проведения мероприятий по ознакомлению участников 

итогового сочинения (изложения) с результатами итогового сочинения 

(изложения)   

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Цороевой Х.И. 

-организовать прием и регистрацию заявлений выпускников 
текущего  года, а также лиц освоивших образовательные программы 

среднего общего образования в форме самообразование, на участие в 
итоговом сочинении (изложении) в установленные сроки: 
 

-до 19 декабря 2023 года (при написании итогового сочинения (изложения) 

6 декабря 2023 года); 

-до 20 февраля 2024 года (при написании итогового сочинения (изложения) 

7 февраля 2024 года); 

-до 19 апреля 2024 года (при написании итогового сочинения (изложения) 

10 апреля 2024 года). 

       2.  Заместителю директора по УВР Цороевой Х.И. обеспечить: 

 

2.1. Ознакомление участников итогового сочинения (изложения) с 

полученными результатами в срок, установленный пунктом  2 настоящего 

приказа; 



 


